



## **Kvistgård Ventilation ApS**

Lergravsvej 13C  
3490 Kvistgård  
CVR-nr. 44 47 07 99

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026

Sebastian Lützen Sparre  
dirigent

Momentum Revision

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Kvistgård Ventilation ApS  
Lergravsvej 13C  
3490 Kvistgård

**CVR-nr.:** 44470799

**Stiftet:** 1. december 2023

**Hjemsted:** Helsingør

**Regnskabsår:** 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion** Sebastian Lützen Sparre

**Indsender** MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. december 2023 - 31. december 2024

Type af revisorbistand: Andre erklæringer uden sikkerhed

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere ventilationsløsninger.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 112.821.

Egenkapitalen udgør kr. 152.821.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>1.004.482</b>	<b>931.369</b>
Personaleomkostninger	2	-832.966	-783.926
Afskrivninger		-9.089	-2.917
Andre driftsomkostninger		<u>-14.500</u>	<u>-22.083</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		147.927	122.443
Finansielle indtægter	3	112	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.940</u>	<u>-4.917</u>
RESULTAT FØR SKAT		145.099	117.526
Skat af årets resultat		<u>-32.278</u>	<u>-25.894</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>112.821</u></b>	<b><u>91.632</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		112.821	91.632
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>112.821</u></b>	<b><u>91.632</u></b>



**Balance****AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>127.247</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>127.247</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u><b>127.247</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		178.180	85.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.851	0
Andre tilgodehavender		<u>10.000</u>	<u>131.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>199.031</u>	<u>216.438</u>
Likvide beholdninger		<u>97.320</u>	<u>123.749</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u><b>296.351</b></u>	<u><b>340.187</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>423.598</b></u>	<u><b>340.187</b></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>112.821</u>	<u>91.632</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>152.821</u></b>	<b><u>131.632</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat		<u>3.106</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>3.106</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	4	<u>89.267</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>89.267</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	28.909	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.710	4.596
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	88.367
Selskabsskat		29.172	25.894
Anden gæld		<u>113.613</u>	<u>89.698</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>178.404</u>	<u>208.555</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>267.671</u></b>	<b><u>208.555</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>423.598</u></b>	<b><u>340.187</u></b>

Særlige poster	1
Personaleforhold	2
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6

## Noter

### 1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønrefusion på 47 t.kr. i perioden. Begge beløb er medtaget som "Andre driftsindtægter".

<b>2 Personaleforhold</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lønninger	736.374	721.167
Pensioner	86.400	56.250
Andre omkostninger til social sikring	10.192	6.509
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>832.966</u>	<u>783.926</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 112 renter fra tilknyttede virksomheder.

<b>4 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>31/12-25 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	<u>118.176</u>	<u>28.909</u>	<u>89.267</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.176</u>	<u>28.909</u>	<u>89.267</u>	<u>0</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab SSH Montage Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## Noter

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, nominelt beløb kr. 118.176, er der givet ejendomsforbehold i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør kr. 173.447.

